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Stendal [cilicet-Prato et Merica, quos qvidem fraires ab omnibus prelalis; cujulcunque con-
dicionis exillant, abbatibus fcilicet, Prioribus, Prepolitis, Decanis, archidyaconis, Archiprelbyteris,
Plebanis, Viceplebanis, Capellarumque rectoribus per noltram dyocefin confiitnlis, quibus prelentes
litere fuerint exhibite, in premilfis actibus, puta confelfionis et predicationis, line omni contradictione
feu cojulcunque confiitutionis in contrarium allegatione admilti et promoveri feriofius volumus et
mandamus. Prefertim de gracia [peciali adjicientes, ut omnibus graciis, libertatibus et privilegiis
a noftris predecelloribus vobis concellis uti polfitis, prout uli hactenus conlveviftis. Preterea om-
nibus loca veftra caufa devotionis vifitantibus manumque adjuiricem (ive in locis Gve alibi porri-
gentibus cunctifque predicacionem a fratribus, de quibus predictum elt, audientibus quadraginta
dies indulgencie fingulis vicibus de injuncta fibi penitentia milericorditer in domino relaxamus.
Datum Halberftadt, anno Domini MCCCXVII, Pontificatus noftri anno quarto decimo, quinto
1jdus Junii.

Hiftorifdie Sammlung Heft 11, S, 136—129.

LXXXIX. Marfgeaf Woldemar geftattet der Stadt Stendal, daf BVorladbungen derfelben vor
bag Land=Gericht, denen fie nachzufommen verhindert ift, auf anbere Tage prorogivt werben,
am 4. Mai 1319.

Nos Woldemarvs, Dei gracia Brandenburgenfis et Lulacie Marchio, tenore pre-
fencium ad univerforum noliciam volumus pervenire, quod per donacionem prefentis feripti con-
cellimus et concedimus fidelibus nollris civibus civitatis Stendal, fi in judicio communi populo
vel cuoilibet indiciom petenti reddendo, per ferias feu dies feltos occurrentes fuerint impediti, ex
tunc pollint dies ac lempora juridica in lempus aliud prorogare. In cujus rei teftimonium noftrum
figillom prefentibus eft appenfum. Datum Tangermunde, Anno Domini MCCCXIX, feria fexta
poft feflum beatorum Apoftolorum Philippi et Jacobi.

Nady bem Originale bed Shubalidhen Raifsavchives No. 47.

XC.  Marfgraf Wolvemar fberldft der Stadt Stendal dad Dorf Memwinkel,
am 4. Mai 1319,

In nomine Domini Amen. Nos Woldemarvs, Dei gracia Branden burgenfis et Lu-
facie Marchio, recognofcimus et ad univerforum nofitiam tenore prefenciom publice volumus
venire, quod noltris fidelibus civibus univerfis civitatis Stendal, tam prefentibus quam futuris, de-
dimus ac per preflentes literas, habita [uper hoc noltrorum diferetornm alque noltra deliberacione
prius matura, damus villam, Neu Winckel dictam, cum omnibus fuis perlinenciis, lcilicet agris
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cultis et inculiis, lignis, aquis, pratis et pafcuis et paludibus ac ceteris aliis ad ipfam pertinentibus,
quocunque nomine cenfeantur, cum omoi jure, judicio fummo et imo, cum omni atilitate et pro-
prietate, prout iplam, dum noftra effet, polledimus, ex nunc et in perpetuum libere et julto pro-
prietatis titulo poffidendam. Renunciantes in prefentibus folempniter quoad nos noftrolque here-
des, [i quos, deo concedente, procreaverimus. omni juri, actioni et proprietati, que in dieta villa
hactenus habuille dinofcimur, aut poflent competere in futurum. Predicti eciam cives tam prefen-
tes quam polteri liberam habeant facullatem agendi. difponendi et ordinandi de dicta villa, quoad
omnia ejufdem [ubltancialia et accidentalia, prout iplis magis videbitur expedire. Hereditates quo-
que relidencium in villa predicta et provenius, [i qui fint inibi, ipli cives juxia commune forum ac
precium, quod vulgariter Lantkoop dicitur, comparabunt titulo empcionis. Pro predicla vero pro-
prietate fepe dicte ville prememorati cives pro [e, fuis fucceloribus, nobis et illaftri femine noftre
Domine Anne Ducille Wratillavie, octoginta marcas Brandenburgenfis argenti et ponderis in
parata pecunia perlolverunt, de quibus ipfos omnino quitos per prefentes literas nunciamus. Et
ne fuper hujulmodi noftra donacione per nos rite facta in pofternm cuiqguam dubium oriatur, pre-
fentes literas defoper feribi juffimus et noftri Ggilli robore communiti. Prefentibus teltibus ydoneis
videlicet reverendo in Chrillo Domino Hinrico, Havelbergenf(is ecclelie epifcopo, Gun-
thero de Kevernburg Comite, Conrado de Redere, Droylekino, noftre curie dapi-
fero, Anfelmo de Blanckenborch, Frizone de Scepelitz militbus, Everardo in Berlin
et Walthero in Prezewalck prepolitis, noltre curie capellanis. cum aliis plaribus fide diguis,
Actum et Datum in Tangermundis, Aano MCCCXIX, in crallino invencionis lancte crucis.